СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

Кичменгско- Городецкого муниципального района
Вологодской области

РЕШЕНИЕ

   24.06.2015 г.                                                                                                    № 29
О внесении изменений в  правила землепользования и

застройки на часть территории муниципального

образования Городецкое,  в границах преобразованного

сельского поселения Городецкое

       Рассмотрев заявление Пахолкова Владимира Геннадьевича от 15 мая 2015 года, в соответствии  с Федеральным  законом  Российской  Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст. 31,33 «Градостроительного Кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 190-ФЗ с последующими изменениями и дополнениями и протоколом публичных слушаний от 15 июня 2015 года, Совет муниципального образования Городецкое РЕШИЛ:

    1. Внести изменения в правила землепользования и застройки на часть территории муниципального образования Городецкое, в границах преобразованного сельского поселения Городецкое в отношении двух земельных участков:  земельный участок общей площадью 8000 кв.м. с кадастровым номером 35:17:0303010:4, расположенный по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с. Кичменгский Городок, ул. Советская, д.96-б и земельный участок общей площадью 10121 кв.м. с кадастровым номером 35:17:0303010:16, расположенный по адресу: Вологодская область, Кичменгско -Городецкий район, с. Кичменгский Городок, ул. Советская, д.97-б, изменив зону П-1 «Зона размещения производственных объектов» на зону ОД-1 «Зона объектов обслуживания населения».

     2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое.

Глава муниципального образования                                  С.А. Ордин